
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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W ten weekend Kraków tętni życiem, oferując różnorodne wydarzenia kulturalne i sportowe. Dziś, 20
października odbędzie 10. Cracovia Półmaraton – nastąpiły zmiany w organizacji ruchu, dlatego warto
zaplanować podróż z wyprzedzeniem.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

60. Studencki Festiwal Piosenki w Krakowie

Kraków ponownie stał się stolicą polskiej piosenki autorskiej i kultury studenckiej, a to za sprawą 60.
edycji Studenckiego Festiwalu Piosenki, która zakończy się dzisiaj.

Świętowanie urodzin Muzeum Narodowego w Sukiennicach

W ten weekend 145. urodziny świętuje oddział MNK Sukiennice. Można wziąć udział w
oprowadzaniach kuratorskich, posłuchać muzyki na żywo, spróbować swoich sił w rysowaniu oraz
spotkać postaci z dzieł sztuki, które ożywią tancerze Teatru Tańca Terpsychora.

Dzień Otwarty w Willi Decjusza

Dziś w godz. od 10.00 do 18.00 w Willi Decjusza odbędzie się druga edycja Dnia Otwartego
„Odwiedziny u Marceliny” w ramach projektu „Historie. Willa Decjusza 1889–1989” oraz Festiwalu
Kultura bez Barier.

Festiwal Sztuki Cyfrowej Patchlab

Po raz kolejny w pałacu Potockich zagościł Patchlab. Tym razem zobaczymy dwie wystawy
zaaranżowane w przestrzeniach pałacu Potockich. Na pierwszym piętrze, między 17 a 20 października
(godz. 12.00–18.00), można podziwiać interaktywną instalację artystyczną „IVF-X. Posthuman
Parenting in Hybrid Reality” autorstwa Victorine van Alphen. Druga wystawa, „ERROЯ?”, czynna
między 17 a 27 października (godz. 12.00–18.00), odbywa się w Galerii pałacu Potockich.

Wystawa „Korzenie szczęścia” w Muzeum Zabawek

Wystawa „Korzenie szczęścia” w Muzeum Zabawek łączy historyczną zabawkę z zagadnieniami z
dziedziny psychologii i zdrowia emocjonalnego jako inspiracja do podjęcia dialogu i refleksji na temat
kształtowania emocjonalnego dzieci. Wystawa dostępna jest od 18 października w Aptece Designu.
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Spędź weekend z robotami

Dni Otwarte ASTOR to wyjątkowe wydarzenie dla każdego, kto chce być bliżej nowoczesnych
technologii. Jeszcze dziś przy ul. Wrobela 3 i 5 można zobaczyć jak wyglądać praca i zabawa z
robotami. Przygotowano różnorodne atrakcje dla każdej grupy wiekowej: stanowiska edukacyjne,
pokazy robotów czy Dni Kariery dla uczniów i studentów.

Nowe wystawy w MOCAK-u

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK zaprasza do oglądania nowych wystaw. W budynku
A zobaczymy ekspozycje „Wielcy współcześni. Dar Teresy i Andrzeja Starmachów” oraz „Zatruty
staw” Alicji Białej, a w budynku B „Wszystkie wcielenia kobiety” Małgorzaty Blamowskiej.

67. World Press Photo i „Siła fotografii 2024” w NCK

Najlepsze fotografie prasowe świata już po raz siódmy można zobaczyć w Nowohuckim Centrum
Kultury. Wystawa World Press Photo, jako część projektu „Siła fotografii”, jest prezentowana od 4 do
27 października. NCK zaprasza także na wystawy prac Zdzisława Beksińskiego, Tadeusza Rolkego,
Anity Andrzejewskiej, Wojtka Moskwy oraz fotograficzną opowieść „75 lat Nowej Huty” Krakowskiego
Klubu Fotograficznego.

„7 rzeźb” Jerzego Fobera w Galerii Krypta u Pijarów

Do 30 października w Galerii Krypta u Pijarów można oglądać wystawę prac Jerzego Fobera
zatytułowaną „7 rzeźb”.

„Czarna komedia” w Teatrze STU

Krakowski Teatr Scena STU zaprasza na premierowy spektakl sztuki „Czarna komedia” Petera
Shaffera w reżyserii Mirosława Gronowskiego, który odbędzie się 20 października.

Premiera spektaklu „Psie serce” na Scenie Supernova

Scena Supernova, przy ul. Zyblikiewicza 12/14, zaprasza na premierę spektaklu „Psie serce” na
podstawie opowiadania Michaiła Bułhakowa pod tym samym tytułem. 20 października godz. 19.00.

11. Krakowska Jesień Muzyczna – święto kameralnej muzyki klasycznej

W październiku Kraków zaprosi melomanów na wyjątkowe koncerty. Od 20 do 24 października w
Filharmonii Krakowskiej odbywa się 11. edycja Krakowskiej Jesieni Muzycznej – wydarzenia, które od
lat przyciąga miłośników kameralnej muzyki klasycznej.

„Rytmiczne wierszowanki” dla dzieci

Spółdzielnia na miejscu” to cykl warsztatowo-edukacyjny w ramach którego Spółdzielnia Muzyczna
Contemporary Ensemble organizuje między innymi „Rytmiczne wierszowanki” – spotkania dla dzieci w
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wieku 3–7 lat, podczas których udźwiękawiane są znane wiersze polskich poetów. Najbliższe
spotkanie już dziś. Wstęp wolny.

Dziś odbędą się 10. Cracovia Półmaraton Królewski oraz bieg na 5 km „Czaniecka Piątka”. W związku
z tymi wydarzeniami sportowymi wprowadzone zostały zmiany w organizacji ruchu i w
funkcjonowaniu komunikacji miejskiej.

W ten weekend realizowane są dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Pojawiła się
także linia wzmacniająca nr 434 oraz linia nr LR0, która kursuje na trasie do Ojcowa. Więcej w
naszym komunikacie.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287803,1912,komunikat,cracovia_polmaraton_krolewski_i__czaniecka_piatka___zmiany_w_organizacji_ruchu_i_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287803,1912,komunikat,cracovia_polmaraton_krolewski_i__czaniecka_piatka___zmiany_w_organizacji_ruchu_i_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287910,31,komunikat,linie_sezonowe_na_ulicach_krakowa___rozklad_jazdy_na_najblizszy_weekend_.html

